
8

3

1

2

6

7

8

5

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年11月16日（日）16回佐賀2日

 8R ２歳－２組 サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：290,000 円　／　2 着：67,000 円　／　3 着：26,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ソウルケンシ
父:フォーティナイナーズサン  母:ピンキーブラック

牡  2 吉田順治
55.0

1:31.5
(－)

4-4-3-4 39.0 － 2 485
(-2)

三小田幸人（佐賀）
林田憲次
石田牧場

2 3 ツェルマット
父:スウェプトオーヴァーボード  母:アイラインボタン

牡  2 竹吉徹
55.0

1:31.8
(1 1/2)

5-5-5-5 39.2 － 4 460
(-10)

山田義人（佐賀）
堤保政
折手牧場

3 1 レアファルコン
父:タイムパラドックス  母:タイキエルドール

牡  2 渡辺博文
55.0

1:31.8
(ハナ)

1-1-1-1 39.7 － 7 433
(+9)

柳井宏之（佐賀）
藤原良通
坪田　信作

4 2 シゲルサクラマツリ
父:ハーツクライ  母:ミステリューズ

牝  2 田中純
54.0

1:32.0
(1)

3-3-4-3 39.4 － 6 462
(0)

東美義（佐賀）
森中蕃
市川牧場

5 6 ナムラサラ
父:カンパニー  母:ニュートラディション

牝  2 川島拓
54.0

1:32.2
(1)

9-9-8-8 38.5 － 1 406
(-3)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
八田ファーム

6 7 ヒカルマコ
父:ファスリエフ  母:ホシノテンビー

牝  2 倉富隆一郎
54.0

1:32.2
(ハナ)

2-2-2-2 39.8 － 8 436
(+4)

北村欣也（佐賀）
（有）Ｔ．Ｓホースクラブ
樋渡　志尚

7 8 リョウマアキコ
父:ソングオブウインド  母:オペラアイ

牝  2 石川慎将
54.0

1:32.3
(1/2)

8-7-7-7 39.1 － 9 427
(+5)

北村欣也（佐賀）
藤井陸治
長浜　秀昭

8 5 キングプライド
父:サウスヴィグラス  母:アイディアルクイン

牡  2 兒島真二
55.0

1:32.6
(1 1/2)

6-6-6-6 39.6 － 5 448
(+2)

土井道隆（佐賀）
深川一清
長谷部牧場

9 4 ダイキチセント
父:スターリングローズ  母:センノウィン

牡  2 真島正徳
55.0

1:35.5
(タイサ)

7-8-9-9 41.5 － 3 515
(+23)

真島元徳（佐賀）
陣内豊
見上牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,2,9,3,5,4,8,6

1,7,2,9,3,5,8,4,6

1,7,9,2,3,5,8,6,4

1,7,2,9,3,5,8,6,4

払戻金
単 勝 9 430円

複 勝 9 410円

3 340円

1 1,090円

ワイド 3-9 440円

1-9 1,610円

1-3 1,440円

枠 連 3-8 530円

馬 連 3-9 580円

馬 単 9-3 1,200円

3連複 1-3-9 7,310円

3連単 9-3-1 23,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


