2014年11月16日(日)16回佐賀2日

8R 2歳-2組 サラ系2歳						【天候】	뮻	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
【本賞金】1 着:290,000 円 / 2 着:67,000 円 / 3 着:26,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:9,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	9	ソウルケンシ 父:フォーティナイナーズサン 母:ビンキーブラック	牡 2	吉田順治 55.0	1:31.5 (-)	4-4-3-4	39.0	_	2	485 (-2)	三小田幸人(佐賀 林田憲次 石田牧場	7)
2	3	3	ツェルマット 父:スウェプトオーヴァーボード 母:アイラインボタン	牡 2	竹吉徹 55.0	1:31.8 (1 1/2)	5-5-5-5	39.2	_	4	460 (-10)	山田義人(佐賀) 堤保政 折手牧場	
3	1	1	レアファルコン 父:タイムパラドックス 母:タイキエルドール	牡 2	渡辺博文 55.0	1:31.8 (ハナ)	1-1-1-1	39.7	_	7	433 (+9)	柳井宏之(佐賀) 藤原良通 坪田 信作	
4	2	2	シゲルサクラマツリ 父:ハーツクライ 母:ミステリューズ	牝 2	田中純 54.0	1:32.0 (1)	3-3-4-3	39.4	-	6	462 (0)	東美義(佐賀) 森中蕃 市川牧場	
5	6	6	ナムラサラ 父:カンパニー 母:ニュートラディション	北 2	川島拓 54.0	1:32.2	9-9-8-8	38.5	_	1	406 (-3)	土井道隆(佐賀) (同)JPN技研 八田ファーム	Ħ
6	7	7	ヒカルマコ 父:ファスリエフ 母:ホシノテンビー	牝 2	倉富隆一郎 54.0	1:32.2 (ハナ)	2-2-2-2	39.8	-	8	436 (+4)	北村欣也(佐賀) (有) T. Sホー 樋渡 志尚	-スクラブ
7	8	8	リョ ウマアキコ 父:ソングオブウインド 母:オペラアイ	牝 2	石川慎将 54.0	1:32.3 (1/2)	8-7-7-7	39.1	ı	9	427 (+5)	北村欣也(佐賀) 藤井陸治 長浜 秀昭	
8	5	5	キングプライド 父:サウスヴィグラス 母:アイディアルクイン	牡 2	兒島真二 55.0	1:32.6 (1 1/2)	6-6-6-6	39.6	-	5	448 (+2)	土井道隆(佐賀) 深川一清 長谷部牧場	
9	4	4	ダイキチセント 父:スターリングローズ 母:センノウィン	牡 2	真島正徳 55.0	1:35.5 (タイサ)	7-8-9-9	41.5	_	3	515 (+23)	真島元徳(佐賀) 陣内豊 見上牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,7,2,9,3,5,4,8,6
2コーナー	1,7,2,9,3,5,8,4,6
3コーナー	1,7,9,2,3,5,8,6,4
4コーナー	1,7,2,9,3,5,8,6,4

● 払戻金

単 勝	9	430円
複 勝	9	410円
	3	340円
	1	1,090円

ワイド	3–9	440円
	1-9	1,610円
	1-3	1,440円

枠 連	3-8	530円
馬連	3-9	580円
馬単	9–3	1,200円

3連複	1-3-9	7,310円
3連単	9-3-1	23,620円